

HOLMEBYG ApS

Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Caper Toftegaard Holme
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLMEBYG ApS
Naurbjergvej 8
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 35379797

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -39.119.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.230.322	876.766
Personaleomkostninger	1	-1.279.410	-912.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.642	-12.975
Resultat af ordinær primær drift		-65.730	-48.317
Øvrige finansielle omkostninger		-1.654	-2.285
Ordinært resultat før skat		-67.384	-50.602
Skat af årets resultat		28.265	-2.822
Årets resultat		-39.119	-53.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.119	-53.424
I alt		-39.119	-53.424

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		111.000	111.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		111.000	111.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.951	57.593
Materielle anlægsaktiver i alt		40.951	57.593
Anlægsaktiver i alt		151.951	168.593
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.010	168.905
Udskudte skatteaktiver		27.922	0
Tilgodehavende skat		9.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		5.586	0
Tilgodehavender i alt		394.518	174.905
Likvide beholdninger		104.884	297.840
Omsætningsaktiver i alt		502.402	475.745
Aktiver i alt		654.353	644.338

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.020	51.139
Egenkapital i alt		92.020	131.139
Hensættelse til udskudt skat		0	343
Hensatte forpligtelser i alt		0	343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.076	155.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		427.735	209.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.522	147.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		562.333	512.856
Gældsforpligtelser i alt		562.333	512.856
Passiver i alt		654.353	644.338

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.144.181	875.718
Løntilskud	-54.136	-38.070
Andre omkostninger til social sikring og pension	189.369	74.460
	<u>1.279.414</u>	<u>912.108</u>

Der har været beskæftiget 3-4 ansatte.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.